[image: image1.png]PROTOCOLO 682/2017 - 20/02/2017 16:37

INDICAÇÃO Nº 305/2017
ASSUNTO: Solicita limpeza nas calhas, reparos e manutenção na laje da EMEB Rosa Maria Ferrari Belgine, no Recanto dos Pássaros, como especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar a limpeza nas calhas e manutenção na laje da EMEB Rosa Maria Ferrari Belgine, no Recanto dos Pássaros, uma vez que conforme fotos em anexo em épocas de chuva a água escoa para dentro da escola alagando todo o pátio e salas de aula.
 SALA DAS SESSÕES, 20 de fevereiro de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS